

Krycí list zadání

Zakázka :	Šternberk Psychiatrická léčebna Šternberk havarijní oprava kanalizační				Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :	1068		Umístění :	Šternberk, Olomoucká 1848/173				
Stavební objekt číslo :			Investor :					
Rozpočet číslo :			Objednal :	Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173, 785 01 Šternberk				
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk				
Datum :	25/03/2025		Soubor :					
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV	33 481,85	186 804,80						
PSV		14 592,00						
MON								
VRN								
OST								
Celkem	33 481,85	201 396,80						
Základní rozpočtové náklady			234 878,65 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			234 878,65 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ		Daň			Základna	Daň	
21 %	234 878,65 Kč		49 324,52 Kč					
15 %								
0 %								Razítko:
	234 878,65 Kč		49 324,52 Kč					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
284 203,17 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

Položkový rozpočet

Zakázka : 1068 Šternberk Psychiatrická léčebna Šternberk havarijní oprava kana

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									234 878,65 Kč	33 481,85	201 396,80	0,00	0,00	98,65	49 324,60
001	B				Havarijní oprava kanalizační šachty u lapáku tuku				220 286,65 Kč	33 481,85	186 804,80	0,00	0,00	98,647	46 260,20
001	O	HSV			Zemní práce				67 947,00 Kč	21 450,00	46 497,00	0,00	0,00	85,800	14 268,87
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	113106021			Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	35,400	m2	200,00	7 080,00 Kč		7 080,00				21 %
P	2	113211000			Vytrhání betonové přídlažby	7,000	m	50,00	350,00 Kč		350,00				21 %
P	3	001R			Bourání betonové šachty včetně odvozu a uložení na skládku	1,000	kus	4 750,00	4 750,00 Kč		4 750,00				21 %
P	4	131201201			Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně	45,000	m3	255,00	11 475,00 Kč		11 475,00				21 %
P	5	132254205			Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	2,400	m3	215,00	516,00 Kč		516,00				21 %
P	6	162751117			Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny	47,400	m3	290,00	13 746,00 Kč		13 746,00				21 %
1 až 3															
P	7	174101101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	42,900	m3	200,00	8 580,00 Kč		8 580,00				21 %
S	8	58344223R			vhodný zhutnitelný materiál	85,800	t	250,00	21 450,00 Kč	21 450,00				1,000	21 %
004	O	HSV			Vodorovné konstrukce				5 985,00 Kč	0,00	5 985,00	0,00	0,00	8,508	1 256,85
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	451572111			Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	4,500	m3	1 330,00	5 985,00 Kč		5 985,00			1,891	21 %
005	O	HSV			Komunikace pozemní				19 014,00 Kč	0,00	19 014,00	0,00	0,00	4,145	3 992,94
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	596811120			Kládání betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	35,400	m2	460,00	16 284,00 Kč		16 284,00			0,101	21 %
P	2	915491211			Osazení betonové přídlažby 50/25 do MC včetně betonového lože	7,000	m	390,00	2 730,00 Kč		2 730,00			0,081	21 %
008	O	HSV			Trubní vedení				34 393,85 Kč	12 031,85	22 362,00	0,00	0,00	0,194	7 222,71
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	871311111			Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	14,000	m	400,00	5 600,00 Kč		5 600,00			0,000	21 %
S	2	28611120			trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160 SN8	14,000	m	375,00	5 250,00 Kč	5 250,00				0,013	21 %
P	3	877313123			Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 160	11,000	kus	400,00	4 400,00 Kč		4 400,00			0,000	21 %
S	4	28611892			koleno kanalizační KG DN 160	11,000	kus	185,00	2 035,00 Kč	2 035,00				0,001	21 %
P	5	877350330			Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	2,000	kus	400,00	800,00 Kč		800,00				21 %
S	6	28651253			KG redukce DN200x160	2,000	kus	200,00	400,00 Kč	400,00				0,000	21 %
P	7	894812116			Revizní a čistící šachta plast DN 400 šachtové dno DN 400/160 sotočné	1,000	kus	2 801,00	2 801,00 Kč		2 801,00				21 %
P	8	894812132			Revizní a čistící šachta plast DN 400 šachtová roura bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	1,000	kus	4 089,00	4 089,00 Kč		4 089,00				21 %
P	9	894812163			Revizní a čistící šachta plast DN 400 manžeta+teleskop plný D400 DN315 40t	1,000	kus	3 772,00	3 772,00 Kč		3 772,00				21 %
P	10	877370320			Montáž odboček na RŠ DN400	1,000	kus	400,00	400,00 Kč		400,00				21 %
P	11	001R			Navrtávka na RŠ DN 400	1,000	kus	500,00	500,00 Kč		500,00				21 %
S	12	28612228			odbočka kanalizační CONNEX 400x160	1,000	kus	4 346,85	4 346,85 Kč	4 346,85				0,002	21 %
009	O	HSV			Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 620,00 Kč	0,00	10 620,00	0,00	0,00	0,000	2 230,20
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	979054441			Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	35,400	m2	300,00	10 620,00 Kč		10 620,00				21 %
099	O	HSV			Přesun hmot				30 566,00 Kč	0,00	30 566,00	0,00	0,00	0,000	6 418,86
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				Přesun hmot	98,600	t	310,00	30 566,00 Kč		30 566,00				21 %
100	O	HSV			Doprava sutí a vybouraných hmot				51 760,80 Kč	0,00	51 760,80	0,00	0,00	0,000	10 869,77
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	997013655			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	99,540	t	520,00	51 760,80 Kč		51 760,80				21 %
002	B				Havarijní oprava kanalizace kuchyně				14 592,00 Kč	0,00	14 592,00	0,00	0,00	0,000	3 064,32
721	O	PSV			Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				14 592,00 Kč	0,00	14 592,00	0,00	0,00	0,000	3 064,32
Seznam položek pro oddíl :															

Položkový rozpočet

Zakázka : 1068 Šternberk Psychiatrická léčebna Šternberk havarijní oprava kana

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									234 878,65 Kč	33 481,85	201 396,80	0,00	0,00	98,65	49 324,60
P	1			721-R-001	Montáž kanalizačního potrubí DN 125 včetně dodávky potrubí, tvarovek, odboček	6,000	m	1 621,00	9 726,00 Kč		9 726,00				21 %
P	2			721-R-002	Odstranění kanalizačního potrubí do DN 125 včetně úprav prostupů stěnou, nakládání s odpadní vodou	6,000	m	811,00	4 866,00 Kč		4 866,00				21 %